

ERHVERVSSTYRELSEN

Torveinvest ApS
Foldagervej 2, 4623 Lille Skensved

CVR-nr. 34 80 39 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.



Morten Bergstrand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Torveinvest ApS
Foldagervej 2
4623 Lille Skensved

CVR-nr.: 34 80 39 35
Stiftet: 28. november 2012
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Bergstrand

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering og udlån, samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 82 t.kr. mod 73 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-20.000	-21
Andre finansielle indtægter	223.577	215
1 Øvrige finansielle omkostninger	-98.733	-99
Resultat før skat	104.844	95
2 Skat af årets resultat	-23.056	-22
Årets resultat	81.788	73
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	81.788	73
Disponeret i alt	81.788	73

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Gældsbreve	<u>1.588.206</u>	<u>1.674</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.588.206</u>	<u>1.674</u>
Likvide beholdninger	<u>25.023</u>	<u>24</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.613.229</u>	<u>1.698</u>
Aktiver i alt	<u>1.613.229</u>	<u>1.698</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Selskabskapital	80.000	80
3	Overført resultat	242.979	161
	Egenkapital i alt	322.979	241
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	649.710	722
	Selskabsskat	23.056	22
	Anden gæld	617.484	713
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.290.250	1.457
	Gældsforpligtelser i alt	1.290.250	1.457
	Passiver i alt	1.613.229	1.698
4	Eventualposter		
5	Nærtstående parter		

Noter

	2016	2015	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	49.759	50	
Andre finansielle omkostninger	48.974	49	
	98.733	99	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	23.056	22	
	23.056	22	
3. Egenkapital			
	Selskabs-	Overført	I alt
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	161.191	241.191
Årets overførte overskud eller underskud	0	81.788	81.788
Egenkapital 31. december 2016	80.000	242.979	322.979

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på selskabskapitalen.

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MB Holding Køge ApS som administrations-selskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambe-skattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af års-regnskabet for administrations-selskabet.

5. Nærtstående parter**Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af 100% af selskabskapitalen:

MB Holding Køge ApS, Krageskovbakken 5, Køge